
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                П Р И К А З  

от 01 декабря   2025 года             с. Вересаево                           № 320 
 

О внесение изменений в расписание 

уроков на 2025/2026 учебный год  

 

В связи с изменением учебной нагрузки учителей Абибулаевой З.Т. и 

Ярошевой Д.А., согласно приказу №130 от 01.12.2025 г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в расписание уроков (Приложение 1) 

2. Заместителю директора по УВР Мемедлаевой И.В. довести расписание 

уроков до учителей и родителей (законных представителей)  и обеспечить его 

соблюдение. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Мемедлаеву И.В. 
 

 

 

               Директор школы                                        Я.А. Загарина 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-02T16:09:18+0500




